
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

. 

RESOLVE: 

Designar o Professor Alexandre Bernardino Costa, para exercer a função 
de Decano de Extensão (CD-3), a partir de 15/4/2008. 

Brasília, 	de abril de 2008. 

berto 	Rrg?ar  mpor  

• 	
eitor pro 

Asa 


